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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105570 FECHA: 08/05/2019 ©
Asiento N° 1863 Compromiso N° 260

heiegmm————— e s a8, - )
a 1a ORDEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO USD 70.50

ra sta DE: GETENTA Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY GREFA MARLON MARCO.-Ligquidacion de la Autorizacidén N. 055-DGVID de fecha
08/03/2019, quién se trasladd a la Parr. Chonta Punta-Cantén Tena para
continuar con el mantenimientc de la Via Fuerzas Unidas -Canan, hasta llegar al
limite provincial, por 13 dias, Adjunto Informe de comisidn, facturas de
gastos, certificado de cumplimiento de actividades y se procede amortizar el
anticipo entregado en comp. No 105109 por 430,co0 délares.
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DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15661771 ANDY GREFA MARLON MARCO 70.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.50

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 500.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 500.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPQOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 500.50

SUMAN o PASAN USD 1,501.50 1,501.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 500.50 500.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 500.50 500.50
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£ PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E f

Obrus que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105570

FECHA: oo Tena, 08 de Mayo del 2019 VALOR USD:70.50 .. . .. . . .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....coovvvvnnenn. P —
MARCO

POR CONCEPTO DE . oo e s

Liquidacion de la Autorizacion N. 055-DGVID de fecha 08/03/2019,
nimiento de la Via Fuerzas Unidas -Canan, hasta llegar al limite provincial, por 13 dias,
---------- Adjunto-informe de-comision;-facturas de-gastos; certificade de-cumplimiente-de-ac:--

tividades y se procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105109 por

430,00 ddlares.

L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

=

COMPROMISO Nro.: 260 FECHA; 25/04/2019
BENEFICIARIO: ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR
|
\ Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.055-
[CONCERTO DGVID de fecha 08/03/2019
LUGAR 3 Fuerzas Unidas — Paroquia Chonta Punta
\NO. DE DiAS 20 dias laborables
'MONTO $70.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | oo - | NOAPLICA

Solicitud de autorizacidén de comisién legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro, 055-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y auterizado por v Informe legalizado Nro. 055-DGVID
la maxima auteridad o su delegado, detallando las |
actividades cumplidas. |
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje |
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). < Factura N. 304 del 17/04/2019
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionadoyel |
vehiculos pesados) Jefe de Grupo |
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v |
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision J - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de |
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision G Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron.

GAD Parroquial de Chonta Punta

INOTA: Toda Ia documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electrénicas o

manuales.
'

ELABORADO POR:

ot

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APMMMB VO 3

Pagina 1

Nro. de dias -
trabajados 13 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 500.50
A justificar 70% § 350.35
Asume la entidad 30% $150.15
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $350.35
por: S
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: ($ 150.15
Suma total del vidtico: $ 500.50
Presentacitn de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: 4
Descuento del anticipo entregado: % 430.00 |Nro. Comprobante |105109
VALOR A PAGAR: 8 70.50
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I NARS SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
== INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 055-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 08/03/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NCMEREDELA ”N'DA;’E’&'\",’;‘J%{;E RERTENECELADEL
FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
X ~0x-2009 a0 12 oY - 2019 16t sy
Fd

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO ~ RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a continuar el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas — Canan — Limite Provincial.
Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
NOMERE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA — FUERZAS UNIDAS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA |2-0% ~20 J LS (1204~ 20l !6 &Y

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

= Ghbriel Tintin '
OR DT STION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO

OTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos ‘

no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
aran insubsistentes ‘
s ™ inlorme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de |
| Y Rq \d&a{ de cumplido el servicio institucional J
N prahlBriq conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoro,
DIRECTOR DE'GESTION AD 3 Ggl de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente |
ENCARGADO ifioh r la Méxima Autoridad o su Delegada. [

DELEGADO DEL SENOR PREEECTO i |

Ing. fudn Ramirez Oceia
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RO PROVIRCIAL DE NAPD

dibE

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E N 'd.ﬂ.ESnQUCrLJRA PARA £ DESARRCLLD

Thns e AASD

MEMORANDO-309- DGVYID

DA PDIRECTOR ADNINISTRATIVE
ASUNTO: Solicitanao Autor s O

dend, 08 de marzo de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR of Cumplimienio de Servicios institucionales a Jvor de

 NOMIBRES v APELLIDOS .. __CARGO

1 . FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE e .. OPERASOR CARGADORA CAT. N5.03
’ MOTONIVE L ADUR
2 i ANDY GREFA NMARLN MARUT OPERA o
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Elrecorrido que realiza o personal para llegar hacia ias comunic dlades antas sefalzaas, sohregass (03 150
km. de distancia, POr 1o que s& considera el pago de viaticos, como lo ceterming la Reforms = a2 Norma
Tecnica (Acuerdo No - MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abri| 2018). El vigje en tiempe, tiens uns
duracion de aproximadamente ¢os noras en vehiculo.

Recorrido: Tena - Puerto Napo - Atahualpa — Ahuano - Cabecera Parroguia: de Chonta Punta — Los
Zorros ~ Fuerzas Unidas — Canan hasta llegar al limite orovingial,

inicio de trabajos: 12 de marzo del 2019 por una jornada de 20 dias laborabies,
i :
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PuErEcnmag GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obbrws gque casbian. vidast

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES s6 oA fan1D
N° 055
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) TALLERES
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 055 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Operador, a realizar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas- Candn - limite provincial.
Parroquia Chonta Punta. — Provincia de Napo.

12/03/2019

Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

130312019 Y08 ar g

Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacién de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

14/03/2019

Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacién de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

15/03/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.




25/03/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

26/03/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

27/03/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

28/03/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

29/03/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

01/04/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

02/04/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite

provincial. Los zorros. .

LIS 20

03/04/2019 /5 Y gy

Por la mafiana salida al tena por dafios infernos de la bomba'de agua~—7- g

04/04/2019
Retorno tena chonta punta con la bomba de agua nueva ( montaje de la misma)

05/04/2019

Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

q.




09/04/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacién de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

10/04/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

11/04/2019
Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan , limite
provincial. Los zorros.

12/04/2019

Limpieza de laterales reelastrados cuneteado y conformacion de la via , fuerzas unidas-canan | limite
provincial. Los zorros.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Ipg7Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 12-03-2019 12-04-2019 —— i [ focit ter utilizad |
j : = stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en e
RIORA, bhamm i 185 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, NOMBRE DEL RUTA FE,CHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE dd'a'::;m' hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Parroquia
CHONTA
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL PUNTA 12-03-2019 07:15 12-04-2019 16H54
(FUERZAS
UNIDAS .

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE

(0]

/i
 hnig porg=
e ST RS

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al niumero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Mdxima Autoridad o su
Delegado

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRAT

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

(=]
5
S
e a S i
ki a"’ oy LC""‘A-. = y
. i N . (@R
NOMBRE: Ing. Juan Ramirez Ocang’s,. — s NOMBRE:Ing. GABRI INFINT
r”_“i‘ AN

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




PREFECTURA

TIMBRE
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDY GREFA MARLON MARCO

12/03/19 7:15 5
12/03/19 12:00 14
12/03/19 12:39 14
12/03/19 16:51 14
13/03/19 6:56 14
13/03/19 12:02 14
13/03/19 12:17 14
13/03/19 16:30 14
14/03/19 6:57 14
14/03/19 12:01 14
14/03/19 12:28 14
14/03/19 16:44 14
16/03/19 7:11 14
15/03/19 12:35 14

15/03/19 16:35 5

18/03/19 7:09 5
18/03/19 12:02 14
18/03/19 12:34 14

| 18/03/19 18:50 5

~ ( 19/03/19 7:03 5

\}’"m/ | 19/03/19 12:04 5

"*-‘ 19/03/19 12:55 5

19/03/19 16:33 9

20/03/19 7:03 5

20/03/19 8:37 5

25/03/19 7:12 5
© 25/03/19 17:10 14
25/03/19 17:10 14
26/03/19 7:09 14
26/03/19 7:10 14
26/03/19 12:03 14

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500481633
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Aimuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida 4 .

* SARCHLL
Entrada o a

Salida Alrrwz.qm

o2 VTR

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo

151

Y MAY 2o

Impreso por: zbosquez

Pag 1 of 3

15/04/2019 11.03



TIMBRE RELOJ ACCION
26/03/19 12:44 14 Entrada Almuerzo
26/03/19 17:03 14 Salida
27/03/19 7:01 14 Entrada
27/03/1912:12 14 Salida Almuerzo
27/03/19 12:48 14 Entrada Almuerzo
1 27/03/19 17:31 14 Salida
28/03/19 7:11 14 Entrada
28/03/19 12:09 14 Salida Almuerzo
28/03/19 12:57 14 Entrada Almuerzo
28/03/19 16:49 14 Salida
28/03/19 16:49 14 Salida
29/03/19 6:51 14 Entrada
29/03/19 6:51 14 Entrada
29/03/19 16:31 9 Salida
01/04/19 7:20 5 Entrada
02/04/19 6:55 14 Entrada
02/04/19 12:13 14 Salida Almuerzo
02/04/19 12:13 14 Salida Almuerzo
02/04/18 12:32 14 Entrada Almuerzo
02/04/19 17:54 14 Salida
/04/19 5:00 14 Entrada
Qp 03/04/19 5:00 14 Entrada
3/04/19 16:39 5 Salida
04/04/19 7:07 5 Entrada
04/04/19 17:10 14 Salida
04/04/19 17:11 14 salida * SANCELAD 0 8 hay
05/04/19 6:39 14 Entrade~ m
05/04/19 12:38 14 Salida Almuerzo
05/04/19 12:43 14 Entrada Almuerzo
05/04/19 16:30 14 Salida
08/04/19 7:22 5 Entrada
09/04/19 7:05 5 Entrada
09/04/19 19:07 14 Salida
10/04/19 6:42 14 Entrada
10/04/19 6:43 14 Entrada
10/04/19 12:03 14 Salida Almuerzo
10/04/19 12:24 14 Entrada Almuerzo
N
Impreso por: zbosquez Pag2of 3 15/04/2019 11.03



No. Registros:

82

TIMBRE

10/04/19 12:24
10/04/19 16:44
10/04/19 16:44
11/04/19 6:39

11/04/19 6:39

11/04/19 12:04
11/04/19 12:04
11/04/19 12:32
11/04/19 17:10
12/04/19 6:39

12/04/19 6:39

12/04/19 12:37
12/04/19 12:43
12/04/19 16:54

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo

Salida
Salida
Entrada
Entrada
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

L

Impreso por:

zbosquez
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroquia: szhéfﬁwt@ector 7" UW &wm
~ Jornada (dfas) /;Z @MU,)

Maquinaria
Pesada
GPN

Cantdn :

Mmﬁzmwzév/

Fecha Tipo de Maquinaria Holrr?ii?:ltm Actividad Realizada HO';-'C;:EITUO
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01-0%901y Y1494.0 Jouds Prosstcol Sos Zopar Y1540
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PREFECTURA 4

Obrus quee cumbian vidas!

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena — Ecuador

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

Que el

CERTIFICA:

sefior ANDY GREFA MARLON MARCO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al

memorando-009-DT se encontrd laborando durante 17 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

El compafiero no timbra salida (4:30pm) el dia lunes 01 de abril ya que el reloj biométrico
se encontraba en la camioneta de la institucién y la misma sufrié de una averia, al
momento de llegar los compafieros que se encontraban en la camioneta al campamento
el compafiero se encontraba pernoctando, razén por la cual no timbro por la hora y
distancia entre lugares de hospedaje.

Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana comprendida
entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucién, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

El compafiero se retira del frente de trabajo el dia miércoles 03 de abril por una averia en
la maquina, reintegrandose el dia jueves 04 de abril ya con el repuesto necesario para su
arreglo.

Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019
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g. Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

NIAT PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARAEL DESARROLLO
Obrs gue camebics viedas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CAT N° 09, cumplio con la jornada de 17 dias laborables desde el 12,
13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo del presente aiio, y 01, 02, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril
de 2019 en la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial,
pernoctando en el sector.

Desempeifiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril de 2019

,‘“,' iy )
L - v I‘!" }'l )
W 4] Vil 19
[
SUPERVISOR PO ,l MINISTRACION DIRECTA

B



“Contribuyente Begimen Stmplifleads”

Cevallos Balda RUC: 1501191876001
Ana Gabriela NOTA DE VENTA 001 - o1
Dir.: Via los Zorros s/n 000 0 O 0 3 0 4’

TENA - ECUADOR Aut. SRI; 1124645051

Cliente:.. Qmé_\f MCQV[O”’?

Direccion:. Te()’lﬁ

Fecha de Emision: i'?—clq [‘ll)} [/QG'&?UCICI: [509“’,8’@331

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL
1y 'Demfu:noc; y,00 | SL£.00
{12 mfmum 209 oo |LB.©O
13 |Herfemdas L.po |52.6

L Hosbech e 45.00 |4%5.0°
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OTAL $ | 324,00
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JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001!iMPRENTAALEGRAFIC/AUT SRI. 7933 - Telef: 2888-401
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“Lervitorio petrolevo con - & B
vigueza natural incaleulable.., ="
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno.Parroquial de Chonta Punta, sefior
JOSE EDUARDO GARCES ORIEGA, con Cedula de Identidad
N° 150062470-3, a peficion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior ANDY GREFA. MARLON MARCO, con cédula de identidad
N°- 150048163-3, Operador MOTONIVELADORA CAT. No- 09 del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de mantenimiento y relastraderde la
Via Los Zorros-Limite provincial, perteneciente a la Parroquia Chonta
Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a las jornadas
de trabajo, desde el dia 12, 13, 14, 15, 25, 24, 27, 28, 29 de marzo del
presente ano, y 01, 02, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019, por un lapso
de 17 dias. Pernoctando en Ia comunidad Guacamayos tiempo en el
cual ha demostrado absoluta honradez, personalidad intachable,
cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de superacion vy
responsabilidad a las tareas a el encomendadas; atributos suficientes
que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima de los
moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial. de Napo.

Chonta Punta, 15 de abril de2019. 55

arcss Ortega
GADP CHONTA PUNTA

Sr. Jos
PRESI

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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